UBND TỈNH HẢI DƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SLĐTBXH-GDNN
V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Thông tư

Hải Dương, ngày       tháng  5  năm 2023

Kính gửi: Các trường Cao đẳng, Trung cấp trên địa bàn tỉnh

Thực hiện Công văn số 1603/LĐTBXH-TCGDNN ngày 04/5/2023 của Bộ
Lao động Thương binh và Xã hội về việc xin ý kiến dự thảo Thông tư quy định về
quy trình xây dựng, thẩm định và ban hành chương trình; tổ chức biên soạn, lựa
chọn, thẩm định giáo trình đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng.

Sở Lao động Thương binh và Xã hội đề nghị các trường Cao đẳng, Trung
cấp trên địa bàn tỉnh tham gia ý kiến vào dự thảo Thông tư quy định về quy trình
xây dựng, thẩm định và ban hành chương trình; tổ chức biên soạn, lựa chọn,
thẩm định giáo trình đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng (dự thảo
Thông tư được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Bộ Lao động Thương binh và
Xã hội: http://duthaovanban.molisa.gov.vn; Cổng thông tin điện tử của Sở Lao
động Thương binh và Xã hội Hải Dương: https://soldtbxh.haiduong.gov.vn/)

Văn bản góp ý gửi về Sở Lao động Thương binh và Xã hội (qua phòng
Giáo dục nghề nghiệp, điện thoại 0220.3850.534, email: daynghehd@gmail.com)
trước ngày 23/5/2023 để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, PGĐ Trình;
- Lưu: VT, GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quốc Trình

http://duthaovanban.molisa.gov.vn
https://soldtbxh.haiduong.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T07:51:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<soldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T07:51:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<soldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T07:51:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<soldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!